
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PIAZZALE MONTEMAGGIO

PARCHEGGIO GIUBILEO

Bv. MONTAUTO

SAN DONATO

RANZA

CASTEL S.GIMIGNANO - V.Nuova

60803003

07:00

07:00

07:01

07:07

07:10

07:20

60803007

16:30

16:30

16:31

16:37

16:40

16:50

Feriale escluso Sabato

SG3 SAN GIMIGNANO-CASTELLO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 11.06.2025

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PIAZZALE MONTEMAGGIO

PARCHEGGIO GIUBILEO

Bv. MONTAUTO

SAN DONATO

RANZA

CASTEL S.GIMIGNANO - V.Nuova

60803003

07:00

07:00

07:01

07:07

07:10

07:20

60803007

16:30

16:30

16:31

16:37

16:40

16:50

Sabato

SG3 SAN GIMIGNANO-CASTELLO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 11.06.2025

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CASTEL S.GIMIGNANO - V.Nuova

RANZA

SAN DONATO

PARCHEGGIO BUS

BACCANELLA - Supermercato

S.GIMIGNANO - P.ta S.Giovanni

PIAZZALE MONTEMAGGIO

60803006

07:35

07:44

07:47

07:52

07:54

07:55

07:55

60803008

16:50

16:59

17:02

17:07

17:09

17:10

17:10

Feriale escluso Sabato

SG3 CASTELLO-SAN GIMIGNANO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 11.06.2025

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CASTEL S.GIMIGNANO - V.Nuova

RANZA

SAN DONATO

PARCHEGGIO BUS

BACCANELLA - Supermercato

S.GIMIGNANO - P.ta S.Giovanni

PIAZZALE MONTEMAGGIO

60803006

07:35

07:44

07:47

07:52

07:54

07:55

07:55

60803008

16:50

16:59

17:02

17:07

17:09

17:10

17:10

Sabato

SG3 CASTELLO-SAN GIMIGNANO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 11.06.2025

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


