

# SAN GIMIGNANO-CASTELLO



### Tariffa urbana/Urban fare

Valido dal 11.06.2025	Feriale	escluso	Sabato

NUMERO CORSA	60803003	60803007
VALIDITÀ		
NOTE		
PIAZZALE MONTEMAGGIO	07:00	16:30
PARCHEGGIO GIUBILEO	07:00	16:30
Bv. MONTAUTO	07:01	16:31
SAN DONATO	07:07	16:37
RANZA	07:10	16:40
CASTEL S.GIMIGNANO - V.Nuova	07:20	16:50



# SAN GIMIGNANO-CASTELLO



#### Tariffa urbana/Urban fare

Valido dal 11.06.2025	Sabato	
NUMERO CORSA	60803003	60803007
/ALIDITÀ		
NOTE		
PIAZZALE MONTEMAGGIO	07:00	16:30
PARCHEGGIO GIUBILEO	07:00	16:30
Bv. MONTAUTO	07:01	16:31
SAN DONATO	07:07	16:37
RANZA	07:10	16:40
CASTEL S.GIMIGNANO - V.Nuova	07:20	16:50



## **CASTELLO-SAN GIMIGNANO**



#### Tariffa urbana/Urban fare

Valido dal 11.06.2025 Feriale escluso Sabato

	i dilalo occideo cabate		
NUMERO CORSA	60803006	60803008	
VALIDITÀ			
NOTE			
CASTEL S.GIMIGNANO - V.Nuova	07:35	16:50	
RANZA	07:44	16:59	
SAN DONATO	07:47	17:02	
PARCHEGGIO BUS	07:52	17:07	
BACCANELLA - Supermercato	07:54	17:09	
S.GIMIGNANO - P.ta S.Giovanni	07:55	17:10	
PIAZZALE MONTEMAGGIO	07:55	17:10	



## **CASTELLO-SAN GIMIGNANO**



#### Tariffa urbana/Urban fare

Valido dal 11.06.2025

0-1-4-	
Sahato	

Valla0 dal 1110012020	Sabato	
NUMERO CORSA	60803006	60803008
VALIDITÀ		
NOTE		
CASTEL S.GIMIGNANO - V.Nuova	07:35	16:50
RANZA	07:44	16:59
SAN DONATO	07:47	17:02
PARCHEGGIO BUS	07:52	17:07
BACCANELLA - Supermercato	07:54	17:09
S.GIMIGNANO - P.ta S.Giovanni	07:55	17:10
PIAZZALE MONTEMAGGIO	07:55	17:10